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Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo Zamówień Publicznych - Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu na wykonanie prac remontowych sali 
wykładowej nr 1 wraz z dostawą krzeseł audytoryjnych, remontu korytarza przy salach wykładowych oraz 
wykonanie wyjścia ewakuacyjnego w sali nr 1 w budynku audytoryjnym Wydziału Farmaceutycznego należącym 
do Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego,  zawiadamia,  że w terminie składania ofert  tj. do dnia 14.05.2021 r. 
do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty. 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów w kryterium: Razem 
punkty Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

1.  Przedsiębiorstwo Usług Instalacyjno-
Dekarskich Witold Labuda, ul. Pokoju 3, 
84-200 Wejherowo 

 
45,28 

 
20,00 

 
10,00 

 
75,28 

2.  Firma Handlowo-Usługowa Tomasz 
Szatkowski, ul. Kartuska 64A/4, 81-002 
Gdynia 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

3.  POL-DACH Łukasz Gessler, ul. Brzozowa 
30, 84-241 Gościno 

 
57,45 

 
20,00 

 
10,00 

 
87,45 

 

 

II. Wybrano ofertę: 
 

         Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Szatkowski, ul. Kartuska 64A/4, 81-002 Gdynia 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów 
oceny ofert. 
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

                                                                                                                              Kanclerz 
                                                                                                                                /-/                                                                                                          

                                                                                                                             Marek Langowski 
 

 
 
 
 


